ETE

Anunotata al Registro Generale | BMissione a Palermo del Dirigente del Settore IV, Arch.

Indata 29-0Ck 2074 Marcello Dimartino, i} 29 aprile 2014 presse ' Assessoratfo
) Hegionale Territoric e Ambiente.

N. F4S

R

N, ¥ Settore ]

Data 29/04/2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP,

FUNZ. SERV. INTERV.

IL RAGIONIERE

.'anno duemilaguattordict, il giomo ventinove del mese di aprile, nell’ Ufficio
‘1 s

del Settore 1 1l Dirigente, dott. Francesco Lumiera, su proposta dell’Istruttore

Fa H

Direttrvo dott. Vincenzo Bracchitta, adotta la seguente determinazione:




Premesse che il Sé;‘éggﬁiﬁ 2] Setiore 1V, Arch. Marcello Dimartine, deve recarst a
Palermo in data odierna (29/04/2014) presso 'Assessorato Regionale Territorio ¢

Ambiente per Eép ano di zona”
Vista la richiesta di autorizzazione, prot. n. 33127 del 29 aprile 2014, a recarst a
Palermo per il suddetto fine con autovettura comunale di servizio;

Considerato pertanto che tale missione non comporta alcun impegno di spesa;

Vista |’autorizzazione del Segretario Generale, Dott. Vito Vittorio Scalogna, a recarsi
a Palermo, resa in calee alla suddetia richiesta di autorizzazione prot. n. 33127 del 29
aprile 2014,

Vista la Direttiva a {irma del Segretario Generale, prot. n. 77106/356 5.G. del
19/09/2012, in merito alla razionalizzazione delle spese di missione dei dipendents e
det Dirigenti;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di
organizzazione degh uffici e det servizy;

Viste Uart. 47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA
[} Prendere atto che il Dirigente del Settore 1V, Arch. Marcello Dimartino, deve
recarsi in dafa odiemna a ?aiermﬁ presso P Assessorato Regionale Territorio ¢

Ambiente per "l piano di zona™;
2} Prendere atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di

spesa;

Parte integrante nota n. 33127 del 29 apnle 2014 A
/
J

dott, ?mé%s o Lumiera

g




Da trasmettersi d ufficio ai seguenti Settori:
Settore I
Settove 11
Settore IV.

W R

i

i %}%E‘Egeﬁie
Dott. Franecesco Lumiera
;’f ;;



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Visto per la regolariti contabile attestante la copertura finanzijaria ai sensi dell’art. 151, 4% comma,
det TUEL. '

7

/

Ragusa /
7

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
IL MESSO COMUNALE
-
ﬂ» TENG DT

odligiisr S g0

Ragusa U £ 6. 2014

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal U & Mg 2014 al 15 MAG. 2014

15 MO 2014

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




T Tu———
Lot Aaie
soalnimpeigle

CITTA DI RAGUSA

WWW.cormune.ragusa.it

SETTORE IV

Hﬁ Assetto ed uso del Territorio. Centro Storico
TP P zza Pola Ragusa fbla- Tel, 0932 676792 ~ Fax 0932 220004

- E-mail e.distefano@comune.ragusa.it

Prot. n. 33127 Ragusa, 29/04/2014

OGGETTO: Richiesta autorizzanone missione a Palermo.

AL SEGRETARIO GENERALE
DOTT. VITO VITTORIO SCALOGNA
SEDE

I souoscritto, Dirigente del Settore IV arch. Dimartino Marcello, chiede alla SV,
Pautorizzazione alla missione, che si svoige Martedi 29 Aprile 2014 a Palermo presso Regione
Siciliana - Assessorato Turismo ¢ Ambiente per Il piano di zona™.

I sottoscritto comunica Pintenzione di andare e tornare con mezzo di servizio.

Cordiah saluti.

PER ORDINE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE [V
Emilia Distefano




